separabis quod scilicet et tunc aliam partem duorum suba sit fleuere et aquat
ille semel separata vocat aqua ardens. Si intinere pamm hincum
in eo inflama et non abire. Ita hinc vni elia spuale fuit in spu
quere esse. Et ita oportet ut oia ta elia fiat spualia et tunc
virtute sua corporalem

¶ **Hoc** de separacione aeris in spu quere esse
Sepa totum fleuere supflum a dno lapide do oleu opalabit et nichil
penita fleuere et maneat et est sicut pro mollis tunc aqua ardens va
ficata ut sup mste ad illa suba fca sic pro et distilla tunc vocat sanguis
huanus. Tunc utato id distilla tunc vocat sanguis huanus rificata vocat aer
et ventu. portat illud ventu in veru suo tunc habet fleuere et aerem

¶ **Hoc** de separacione ignis in spu quere esse
Ita p dnam subam q remanet sicut pro sepa totu oleu tunc est qda pba
ing sicut quia puluicia et mste ad sanguis huanus rificata ut sup distilla
et vocat aqua ignea fac id et vocat aq ignea rificata sic habet id
elementa igne aq et aerem. p dnam subam in gra calena in furno
reuerberacionis donec fit calce tunc illa calce mste aqua ignea rifi
ficata et distilla et vocat aq vne rificata et sic habet m elementa puluicia puri ficata
sicut in spu quere esse. Si q des distillat in vitu venenali tunc
debet esse semplem ut vna p plena et tres ptes vaas et debi
viti pte in emebus ut medu. Et no q in apopae aq ad soluend
auri plus in duplo e aq fleuere dimittend tunc aq vne e rafi
canda. Itc si tota aq deponat do alem et rubificat incipiat melius
e quia oportet aqua q solue di auri in multo esse foriore qm aq q debi
solue alias spes. Ita no vide sepe q auri punit se solue mpa fca
ad ista aqua si plus qm auri e mposita msta aqua et p duas horas
stent m emeb calidos tunc quere puluere rubeu in vaseu et pte
calcat tunc illa aq di caute depom et suat et alia emeb potente
et fortitudinis debet fundi sup p dnam puluere rubeu et sit msta tunc
in ponde quere e de calce auri et stet ita m emeb calidos p h horas
tunc solue m pte ad m totu q si no attingit deponat ista et ita mponat
nova et solue totu. Cuius volueis aliqua aqua illay psonatata
face vide bu q m pu ignis sit ita lenta q se no fundat pte p ignis po
tencia fundant ad suam igne emittat sudores et vapores aquaticos
q ascenderunt ad alem et faciunt sicut lacina pona et hinc aquatica
dicit fleuere. Et no si attingit spes fundi an separati ista fleuere. Itas
miam pte illa fleuere ad aqua bona separati et sic aqua p dnam
te suay lebesat et venet artificio m errore ut miam optinabit
debitu sine pte aq debilitate. Auct attestat p qm pvent ad p dnam
secreti pfiat infra octo dies q p plus msta ho dies vix pfiat potu
Cuius fca scia auigant omis aque sup dca m aq msta auri fca solu
tu qm relin in quiba tunc spes fuerunt solute. Et si omis aque no pnt
in vno vase qm tunc p qm p h horas in balneo maie ad m emeb
calidos vniant. Diuidat aqua tota in duo vasa et inde q quodlibet vas
sit semplem. Item ale supposito distille aqua abire pba p balneo
maie. Et muenes m fundo oleu spissu dmsi colou si tota aq quere